2018年 2月吉日

お取引先各位

ニッコー・ハンセン株式会社

ハンセン営業部

〒530-0043大阪市北区天満 4-15-5

電話 06-4801-7751

Thermo Fisher Scientific社超純水製造装置販売終了のお知らせ

拝啓 残寒の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、Thermo Fisher Scientific社より下記モデル販売終了の連絡がありましたので

ご案内申し上げます。

弊社在庫がなくなり次第販売終了とさせていただきます。在庫に関しましては、都度の確

認となりますが、各営業担当者が窓口となり対応させていただきます。

今後ともお客様のご期待に沿えるべく、より一層の努力をしてまいる所存でございますの

で、引続きお引き立て賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了モデル

型番 品名

50129869 Smart2Pure 3

50129873 Smart2Pure 6

50129888 Smart2Pure 12

50132129 Pacific TⅡ 3  UV

50132193 LabTower TⅡ20 UV w/100L tank

50132385 Pacific RO 3

※50129873  Smart2Pure 6につきましては、すでに在庫が無く、販売終了となります。

以上